UnidadUnidad Descripción Cantidad Valor unitario Descuento Importe
15101514 PL/3793/

EXP/
ES/2015-1126159

LTR Litros Efitec 87 36.48993 $19.339307 $0 $705.69

Imp. Trasladados Base Impuesto Tipo Factor Tasa o Cuota Importe
686.62 002 - IVA Tasa 0.160000 $109.86

SUBTOTAL
IVA a 16 %

TOTAL

$705.69
$109.86
$815.55

IMPORTE CON LETRA:
OCHOCIENTOS QUINCE PESOS 55/100 M.N.
MONEDA:
MXN
TIPO DE CFDI: I - INGRESO
FORMA DE PAGO:
04 - TARJETA DE
CRÉDITO

MÉTODO DE PAGO:
PUE - PAGO EN UNA
SOLA EXHIBICIÓN

CADENA ORIGINAL:
||1.1|84F5A749-E860-4EEA-83EB-9C721E5FCF15|2023-01-0
7T10:43:30|CVD110412TF6|SUqF6bwCcH+ro4j9xDiogCC3B2PA